
 
Ministero dell ’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la legge 124 del 03/05/99; 

 

VISTO il D.M. n. 131 del 13/06/2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell'art.4 della Legge 03/05/99 n.124; 

 

VISTA la nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019, con cui sono state diramate le istruzioni ed indicazioni 

operative in materia di supplenze del personale docente , educativo ed A.T.A.; 

 

CONSIDERATO che fra le istituzioni scolastiche della provincia di Pisa si è costituita la rete denominata 

“GIA” – scuola capofila IPSAR Matteotti di Pisa -  finalizzata al conferimento unitario delle supplenze da 

Graduatorie di Istituto per il personale docente e ATA; 

 

RITENUTO di avvalersi di detta rete anche per il conferimento delle supplenze da graduatorie provinciali 

(GaE per il personale docente  + 24 mesi e dm 75 per il personale ATA); 

 

ACQUISITA la disponibilità da parte della scuola capofila della rete; 

 

DISPONE 

 

l’individuazione dell’istituzione scolastica IPSAR MATTEOTTI di Pisa, capofila della rete “GIA”, come 

scuola polo per il conferimento delle supplenze da graduatorie provinciali (GaE per il personale docente  

+ 24 mesi e dm 75 per il personale ATA). 

 

La scuola polo avrà cura di predisporre e diffondere i calendari di convocazione con le specifiche degli 

orari, delle sedi e del personale convocato; per l’espletamento delle operazioni la scuola polo si avvarrà 

anche delle risorse a disposizione della rete. 

 

Le disponibilità saranno pubblicate e diffuse almeno il giorno precedente alla data prevista per 

l’espletamento delle operazioni di conferimento, salvo eventuali rettifiche di disponibilità da parte delle 

istituzioni scolastiche. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

          Giacomo Tizzanini 

 

 


		2019-09-03T10:56:01+0000
	TIZZANINI GIACOMO


		2019-09-03T13:29:49+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002987.03-09-2019




